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Tenth Session, Commencing at 7.30 pm 

AUSTRALIAN  BANKNOTES

PRIVATE  BANK  ISSUES

2712 
Van Diemen’s Land, Bank of Van Diemen’s Land printed 
cheque Hobart Town, 9 March 1835, Pay to T.Y. Lowes Esq 
£100 signed James Kelly. Lower right corner off, left side 
torn out of book with crooked tear, tape repairs to centrefold 
otherwise good fine.

$100

Ex W.J.D. Mira Collection.

2713 
Van Diemen’s Land, Derwent Bank printed cheque, No. 4, 
Hobart Town March 7th 1836, paper watermark 1830. 
Handwritten cheque, Hobart Town, May 1836 crossed 
Derwent Bank, payable to George Stokell. Very fine. (2) 

$120

2714 
Van Diemen’s Land, Derwent Bank, printed cheque from 
Campbell Town (Hobart crossed out), 28th January 1837 
pay Cladius Thomson or Order (Bearer crossed out), £27.0.0 
signed James Hamilton. Endorsed and signed on the back to 
pay Dr James Ross. Very fine. 

$120

2715*
Van Diemen’s Land, Derwent Bank Cashier’s printed cheque 
for Convict Department, Registrar’s office, No.727, 10 Nov 
1848 to Patrick Harris (?) for Waterlillies, three shillings and 
sixpence. Very fine and rare.

$100

2716 
Union Bank of Scotland, Bill of Exchange, the third, issued at 
Launceston, 20th April 1861, no.6195, imprint Royston & 
Brown London. Lower left corner fold otherwise extremely 
fine.

$100

High Grade Bank of N.S.W. Issued Pound

2717*
Bank of New South Wales, one pound, Sydney, 2 April 1883 
A/4 (MVR 7a). Trace of oval bank stamp on back with 
“Doris” written over in ink, folds and creases however good 
colour and body, nearly very fine and very rare as such. 

$30,000

Only five and ten pound notes of this period were in the New England 
Hoard.

2718*
South Australian Banking Company, Wallaroo, early black 
and white printed cheque form, unissued 186. (c.1860-67), 
“Incorporated by Royal Charter”. Nearly very fine and 
rare.

$250

The Bank received a Royal charter in 1847. When a new charter was  received 
in 1867, the name was officially changed to the Bank of South Australia.

2719 
South Australian Banking Company, Robe Town, early black 
and white printed cheque form unissued 18.. (c.1860-67), 
“Incorporated by Royal Charter”. Nearly extremely fine 
and rare. 

$250

2720 
South Australian Banking Company, Port Adelaide, coloured 
printed cheque form, unissued 18... “B42” (c.1860-67?), 
“Incorporated by Royal Charter”. Fine.

$100

2721 
National Bank of Australasia, Mount Gambier, black and 
white printed cheque form, 186 “Incorporated by Acts of 
Parliament”; another Port Augusta coloured printed cheque 
form 186.; another Gawler 186. Very fine - extremely fine. 
(3) 

$200
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2722 
South Australia, Port Adelaide, “On Demand” bills of 
exchange, “sola” for £28.15.0 pay to the order the Manager, 
Union Bank May 12th 1887 printed by Penman & Galbraith 
Adelaide; another £3.14.6 to the order of the National Bank 
of Australasia 21st October 1889, printed by Sands & 
McDougall Limited, Adelaide £122.10 pay to the order the 
Union Bank, 17th June 1890, no imprint, green one penny 
duty stamp. Fine - very fine. (3)

$150

2723 
The City Bank, Sydney, black and grey printed cheque form 
187- unissued, City Bank logo of standing female, kangaroo, 
emu and trade implements vignette at left. Impressed NSW 
one penny stamp duty at right, no printer’s imprint, scarce. 
Very fine.

$100

2724 
Tasmania, Launceston, bills of exchange, (1886-1913) Irvine 
& McEachern £22.14.4 dated 1.9.1886; R.W. Mackenzie 
£44.0.0 dated April 18th 1889; Tatlow Bros.£15.1.2 dated 
7.7.1899 with additional “For Collection and Advice” sticker 
affixed from the National Bank of Tasmania; Arthur J Lee 
£25.0.0 dated 1.11.1905; James Moore £27.10.8 dated 
4.7.1903; F.F. Fitzmaurice £34.3.0 dated 17.11.1913. All 
with large printed red or adhesive duty stamps. Mostly very 
fine. (6)

$150

2725 
Tasmania, Hobart, Launceston, Stanley, bills of exchange, 
(1887-1917) George Thorpe £7.12.0 dated 29.10.1887; 
Henry Lovell £56.0.0 dated 23.9.1890; John Holme 
£15.0.0 dated 10.11.1891; J Shelton Cotton £33.5.1 dated 
1.10.1905; E.M. Smedley £15.11.5 dated 1.11.1917. All 
with large printed red or adhesive duty stamps. Mostly fine 
- very fine. (5) 

$100

2726*
The Equitable Building Society, Brisbane, Queensland, 
advertising proposal form in the design of an Australian 
pre Federaton one pound note, “Monster Freehold Property 
Distribution - A Good Pound’s Worth of Queensland 
Properties”. List closes 30th November 1893, vignette of 
the Queensland Deposit Bank building in centre, printed 
by Watson Ferguson & Co Ltd Brisbane. Nearly very fine 
and rare.

$350

Australian Naval and Military Expeditionary Force 
Rabaul Treasury Note

2727*
World War I, German New Guinea, occupied by Australia, 
Treasury note, ten marks, Rabaul, 14th October 1914, 
no.1234, cross cancelled (P.2b). Restored after removal 
of glue from back when part of a collection displayed 
in a Sydney bank. "Comm" of composite W.E. Smiths 
watermarked paper visible on this note (listed in Cowrie to 
Kina, p.73). Thinned paper with backing paper otherwise 
nearly fine and extremely rare, one of ten known. 

$5,000

Ex W.J.D. Mira Collection.

AN IMPORTANT COLLECTION OF AUSTRALIAN 
BANKNOTES FORMED BY A NSW COLLECTOR

COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL

Outstanding Consecutive Pair of 1918 Ten Shillings

2728*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) N837109/10 (R.3b) 
consecutive pair. Flattened, retaining good colour, nearly 
extremely fine, extremely rare and desirable as a consecutive 
pair. (2) 

$25,000
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2729*
Ten shillings, Miller/Collins (1923) A/10 418055 (R.4). 
Flat and full note, extremely fine or better and rare in this 
condition. 

$9,000

2730*
Ten shillings, Kell/Collins (1926) A/28 431142 (R.5). A crisp 
natural note, good extremely fine or nearly uncirculated, one 
of the finest known. 

$9,000

2731*
Ten shillings, Kell/Heathershaw (1927) A/44 424095 (R.6). 
Flat full note, expert edge tear repair to right hand margin 
otherwise nearly extremely fine and rare in this condition.

$7,000

2732*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/67 421054 
(R.7). Flattened, some crispness, extremely fine or better. 

$4,000

2733*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) C/14 945420 (R.9). 
Flattened, problem free, good very fine and rare in this 
condition. 

$7,000

2734*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/58 676647 (R.10). 
Flattened with some crispness and good colour, good 
extremely fine, a desirable type note. 

$4,500

2735*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/94 395627/8 (R.11) 
consecutive pair. Flat, uncirculated. (2) 

$8,000
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2736*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/31 046860 (R.11). 
Crisp, flat virtually uncirculated. 

$3,500

2737*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/3 280174/5 
(R.12) consecutive pair. Crisp, flat, virtually uncirculated. 
(2)

$2,000

2738*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) G/77 179384/6 
(R.13) three consecutive notes. Uncirculated. (3)

$1,500

2739*
Ten shillings, Coombs/Watt (1949), A/32 389318/20 (R.14) 
three consecutive notes. Crisp, uncirculated. (3)

$2,000

2740*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) B/36 161203/5 (R.15) 
three consecutive notes. Crisp, virtually uncirculated. (3) 

$2,000

2741*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) B/3 565494/5 (R.15) 
consecutive pair. Virtually uncirculated. (2) 

$1,250
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2742*
One pound, Collins/Allen (1910) superscribed note, A144609 
on The Commercial Banking Company of Sydney Limited, 
one pound Sydney 19-, No.H280392 (R.S37). Flattened of 
heavy quarter folds, overall good colour and body, good fine 
and very rare in this condition. 

$16,000

2743*
One pound, Collins/Allen (1910) superscribed note, 
H420352 on National Bank of Australasia one pound, 
Melbourne, Z431649 (R.S50). Good natural colour and 
body, very fine and rare as such. 

$15,000

2744*
One pound, Collins/Allen (1913) 182310E (R.18d). Flattened 
of centrefold, good crisp full note, nearly extremly fine and 
rare, especially in this condition. 

$12,000

Attractive Rainbow Pound

2745*
One pound, Collins/Allen (1914) WWI Emergency Issue or 
Rainbow pound, D No.509811D (R.20a). Heavy quarter 
folds, flattened, some expert repairs to pin-holes and edge 
fraying, overall appearance good fine and rare. 

$25,000

2746*
One pound, Cerutty/Collins (1918) C457244K (R.21). A 
flat full note, a little light in colour otherwise extremely fine 
and rare in this condition. 

$7,500

Outstanding Consecutive Pair of Miller/Collins

2747*
One pound, Miller/Collins (1923) H/10 986330/1 (R.23b) 
consecutive pair. Crisp, full flat notes, virtually uncirculated 
and very rare as a consecutive pair, one of the finest known. 
(2) 

$35,000
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2748*
One pound, Kell/Collins (1926) H/61 779099 (R.24). Flat, 
extremely fine or better. 

$4,000

2749*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/68 644614 (R.26). 
Flat, good extremely fine.  

$1,250

2750*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/77 329076 (R.27a) 
thick signature. Flat, good extremely fine and rare in this 
condition. 

$5,000

2751*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/89 232734 (R.27b) 
thin signature. Crisp, good extremely fine or nearly 
uncirculated. 

$2,500

2752*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/62 718727/8 (R.28) 
consecutive pair. Flat, nearly uncirculated and rare thus. 
(2) 

$3,000

2753*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) L/75 509840 (R.28). 
Flat, good dark colour, virtually uncirculated. 

$1,500

2754*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/12 103678/9 
(R.29) consecutive pair. Choice flat uncirculated and rare 
as such. (2)

$3,000
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2755*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) H/6 074244/5 
(R.30a) consecutive pair. Flat, virtually uncirculated. (2)

$1,000

2756*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) J/10 053771/4 
(R.30b) four consecutive notes. Flat uncirculated. (4) 

$1,600

2757*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) J/10 053797/8 
(R.30b) consecutive pair. Flat uncirculated. (2) 

$800

2758*
One pound, Coombs/Watt (1949) I/37 061857 (R.31) 
consecutive pair. Crisp, flat uncirculated. (2) 

$800

2759*
One pound, Coombs/Watt (1949) W/44 800432/3 (R.31) 
consecutive pair. Uncirculated. (2) 

$800
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2760*
One pound, Coombs/Watt (1949) W/66 4316735/6 (R.31) 
consecutive pair. Uncirculated. (2) 

$800

2761*
One pound, Coombs/Wilson (1952) X/43 346037/8 (R.32) 
consecutive pair. Crisp, full body, uncirculated. (2) 

$1,000

2762*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U724994D (R.37b). 
Tiny nick repair top edge otherwise a flat full note with little 
original body, back slightly light in colour, overall nearly 
extremely fine in appearance and very rare in this condition, 
an excellent type note.

$9,000

2763*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/6 507806 (R.38a). 
Flattened of centre-folds, some body to paper, nearly 
extremely fine and rare thus. 

$9,000

2764*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/9 744442 (R.39). 
Flattened, nearly extremely fine and rare in this condition. 

$12,500

2765*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/19 986578 
(R.42). Deep blue colour, nearly uncirculated. 

$9,000

2766*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/8 016870 (R.44a) 
pink face. Flattened of centre-fold, good extremely fine. 

$7,500
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2767*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/57 246008 
(R.46). Slightly toned, flat, good extremely fine.  

$1,000

2768*
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/5 953549 (R.47). Crisp, 
virtually uncirculated. 

$1,500

2769*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/44 507873 (R.48). 
Virtually uncirculated.  

$1,500

2770*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/3 292979 (R.55). 
Flat, some body, good extremely fine and a desirable type 
note. 

$16,000

2771*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1932) U/4 333889 (R.56) 
Flattened, slightly ragged edges otherwise very fine and 
rare. 

$30,000

2772*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/2 917905 (R.57). 
Flattened, extremely fine or better. 

$7,500

2773*
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940) V/3 940756 (R.58). 
Good colour, flat good extremely fine and rare thus. 

$6,000

2774*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/7 481374/5 
(R.59) consecutive pair. Nearly uncirculated. (2) 

$5,000
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2775*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/12 984346 
(R.59). Flat, extremely fine or better. 

$2,000

2776*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/20 386575 (R.60). 
Crisp flat uncirculated. 

$3,000

2777*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 494967/8 (R.61) 
consecutive pair. Flat, good extremely fine and rare as such. 
(2) 

$12,000

STAR REPLACEMENT NOTES

High Grade First Issue Ten Shillings Star Note

2778*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) G/95 26964* 
(R.13s). Flattened, virtually extremely fine and very rare, 
one of the finest known.

$35,000

2779*
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) G/99 11589* (R.14s). 
Crisp, flat, virtually uncirculated and very rare in this 
condition, one of the finest known. 

$20,000

2780*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/9 12043* (R.15s). 
Crisp, flat, virtually uncirculated and rare, one of the finest 
known. 

$18,000
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2781*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/7 69327* (R.15s). 
Flat, nearly uncirculated and rare. 

$14,000

2782*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/94 26957* 
(R.16s). Crisp, flat, uncirculated and very rare, one of the 
finest known. 

$24,000

2783*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961), AE/96 54257* 
(R.17s). Crisp, flat, virtually uncirculated and rare thus. 

$7,000

Top Grade First Issue Pound Star Note

2784*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) K/73 08140* 
(R.30s). Flat, not quite full body to paper, overal, extremely 
fine or better with appearance of higher grade, very rare in 
this condition, one of the finest known. 

$40,000

Very Rare Consecutive Pair of Coombs/Watt One 
Pound Star Notes

2785*
One pound, Coombs/Watt (1949) I/9 78183/4* (R.31s) 
consecutive pair of star notes. Not full body to paper however 
flat, extremely fine and very rare as a pair. (2)

$40,000

2786*
One pound, Coombs/Wilson (1952) W/2 96108* (R.32s). 
Flattened, nearly extremely fine and rare thus. 

$12,500
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2787*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HE/80 87744* (R.33s). 
Flat, good extremely fine and rare.

$9,000

2788*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/99 33810* 
(R34as). Crisp, flat uncirculated and rare, especially in this 
condition. 

$12,000

2789*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/82 74395* (R.34bs). 
Flattened, nearly uncirculated and rare thus. 

$7,000

2790*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/90 40619* (R.34bs). 
Crisp, flat, original uncirculated and rare thus. 

$10,000

2791*
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TC/11 25559* (R.50s). 
Flattened, crease repair (?) on left edge otherwise extremely 
fine and rare. 

$12,000

2792*
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAA 47965* (R.71s). 
Flattened, nearly uncirculated.  

$2,000

2793*
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAF 50018* (R.72s). 
Crisp flat virtually uncirculated and rare thus.

$4,500

2794*
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAF 67384* (R.72s). 
Flattened, teller corner flick, trace of centrefold otherwise 
nearly uncirculated and rare. 

$3,700
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2795*
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAG 78597* (R.72s). 
Flattened of centrefold and diagonal fold or crease otherwise 
nearly uncirculated and rare. 

$3,000

2796*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAP 75958/9* (R.73s) 
consecutive pair of star notes. Crisp flat uncirculated and 
rare as such. (2)

$4,500

2797*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFD 36144/5* 
(R.81s) consecutive pair of star notes. Crisp flat virtually 
uncirculated. (2) 

$3,700

Lot 2798

2798*
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFH 23817* (R.82s). 
Flattened of centrefold and top left corner crease or folds 
otherwise crisp nearly uncirculated and rare.

$3,000

2799*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFK 89302* (R.83s). 
Crisp flat uncirculated with slightest ripple. 

$2,700

2800*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNB 11445/7* 
(R.202s) three consecutive star notes. Slightest centrefold 
otherwise crisp, virtually uncirculated and very rare as 
such. (3) 

$18,000

2801*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNB 45047* (R.202s). 
Crisp, flat nearly uncirculated and rare. 

$4,500
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2802*
Five dollars, Phillips/Randall (1969) ZNC 31987* (R.203s). 
Flat, virtually uncirculated and very rare in this condition, 
one of the finest known. 

$15,000

2803*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 19949/50 (R.301s) 
consecutive pair of star notes. Flat, virtually uncirculated 
and rare as such. (2) 

$5,500

2804*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) ZSE 86657* (R.302s). 
Flat, virtually uncirculated and very rare in this condition, 
one of the finest known. 

$14,000

Lot 2805

2805*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 29923* (R.303s). 
Flattened of light centrefold and handling creases, nearly 
uncirculated. 

$3,000

2806*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 05381* 
(R.403s). Flattened of centrefold and handling otherwise 
good extremely fine or nearly uncirculated and very rare 
as such.

$9,000

DECIMAL NOTES IN CONSECUTIVE PAIRS

2807 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone 
(1982), all in consecutive pairs (R.71, 73, 74, 75, 76a, 
76c, 77 and 78) on Vort Ronald interleaves album pages. 
Uncirculated. (18) 

$500

2808*
One dollar, Coombs/Randall (1968) AHP 154402/3 (R.72) 
consecutive pair. Crisp flat uncirculated. (2) 

$900

2809 
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser 
(1985) all in consecutive pairs (R.81-89) on Vort Ronald 
interleaves album pages. Uncirculated. (22)

$1,000

2810 
Five dollars, Coombs/Randall (1967) to Fraser/Evans (1995) 
all in consecutive pairs (R.202-214, 217 (two singles pair and 
two trios in broken run of ten) on interleave album pages. 
Uncirculated. (28) 

$1,500
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2811 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Cole (1991) 
all in consecutive pairs on album leaves. (R.301, 303-313 
including 310 ex folder). Uncirculated. (30)

$1,400

2812*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967 SFR 186043/4 (R.302) 
consecutive pair . Uncirculated. (2) 

$800

2813 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans 
(1993) all in consecutive pairs (R.401, 403, 404, 405, 406a, 
407a, 407b, 408, 409a, 411, 412, 413, overprint McD 1d, 
415 AAA run of four) on album leaves. Uncirculated. (30)

$3,500

2814*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 643679/80 
(R.402) consecutive pair. Flattened of lightest centrefold 
otherwise virtually uncirculated and very rare as such. (2)

$8,000

2815*
Twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) XRG 402135/6 
(R.406b) consecutive pair of side thread notes. Crisp flat 
uncirculated. (2)

$700

2816*
Twenty dollars, Johnston/Fraser (1985) EKQ 475712/3 
(R.409b) consecutive pair of gothic serial notes. Crisp flat 
uncirculated. (2) 

$1,200

2817 
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1974) to Fraser/Evans (1995) 
all in consecutive pairs (R.505-513, 516 trio) on album 
leaves. Uncirculated. (23) 

$4,000

2818 
One hundred dollars, Johnston/STone (1984) to Fraser/Evans 
(1996) all in consecutive pairs (R.608, 609, 612, 613, 616 
(trio)) all on album leaves in the album. Uncirculated. (11) 

$1,600
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OTHER PROPERTIES

Presentation Set of Ten Specimen Notes

part

2819*
Reserve Bank of Australia, presentation album with two 
of each specimen notes, type one, one, two, ten and twenty 
dollars, Coombs/Wilson (1966) and five dollars, Coombs/
Randall (1967) all with AA prefixes and six zeros, album 
presented to the late Harold Vincent Phillips retired bank 
officer, signed by W.H.Wilcock 14/2/66. The notes tipped 
into place in one corner, as issued, uncirculated, one of only 
208 sets of ten notes.

$80,000

Sold on behalf of the estate of H.V. Phillips.

STAR  NOTES

2820 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/7 52463* (R.15s). 
Nearly fine.

$1,500

2821*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AG/50 84385* 
(R.17s). Flattened of folds and creases, trimmed, otherwise 
nearly very fine.

$2,000

2822 
One pound, Coombs/Watt (1949) I/8 79513* (R.31s). Soiled, 
creases and folds, fine.

$1,500
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2823*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/89 32695* (R.34as). 
Three vertical folds otherwise flattened extremely fine with 
original crispness.

$5,000

2824*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/99 90750* (R.34bs). 
Flattened of folds, otherwise nearly extremely fine.

$3,500

2825*
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TC/13 26048* (R.50s). 
Flattened otherwise nearly extremely fine and rare.

$12,000

2826*
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAD 19678* (R.71s). 
Nearly uncirculated.

$2,500

2827*
One dollar, Coombs/Wilson (1966), ZAB 84742* (R.71s). 
Good extremely fine. 

$2,000

2828 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAD 71758* (R.71s). 
Creases and folds, nearly very fine.

$350

2829 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAF 31292* (R.71s). 
Soiled, creases, folds, two rust spots, very good.

$150

2830*
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAG 55314* (R.72s). 
One teller flick top right corner otherwise virtually 
uncirculated and rare in this condition. 

$4,500

2831*
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAF 46927* (R.72s). 
Light centre fold, otherwise nearly uncirculated.

$3,500

2832 
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAG 98461* (R.72s). 
Note missing corner top right side, also 3mm tear on same 
side, very good.

$200
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2833 
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAN 99012* (R.73s). 
Crisp, nearly uncirculated.

$2,250

2834*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAP 77777* (R.73s) 
Rare solid number star note, flattened of folds otherwise 
extremely fine or better, rare and desirable as such.

$1,500

2835 
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAL 51545* (R.73s). 
Flattened, good very fine.

$600

2836 
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAK 72727* (R.73s) 
rare radar number star note. Nearly very fine.

$400

2837 
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAH 73027* (R.73s). 
Fine.

$200

2838 
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAJ 69556* (R.73s). 
Nearly fine.

$200

2839 
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAK 02690* (R.73s). 
Very good.

$150

2840 
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAH 74836* (R.73s). 
Very good. 

$150

2841*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFF 91588* 
(R.81s). Top right corner teller flick otherwise virtually 
uncirculated. 

$2,500

2842*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFD 99168* (R.81s). 
Nearly extremely fine.

$1,000

2843 
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFG 78291* (R.81s). 
Flattened of creases and folds, fine.

$300

2844 
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFH 67083* (R.82s). 
Creases and folds, 2mm tear left hand edge, otherwise 
fine.

$250

2845*
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFK 78803* (R.82s). 
Uncirculated.

$4,500

2846*
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFH 87175* (R.82s). 
Crisp uncirculated, only a hint of handling and rare in this 
condition.

$4,000

2847 
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFJ 36075* (R.82s). 
Creases and folds, rust spot, good fine.

$350
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2848 
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFK 33321* (R.82s). 
Flattened of folds, fine.

$300

2849*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFS 76459* (R.83s). 
Light centre fold, otherwise uncirculated.

$2,000

2850 
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFL 98751* (R.83s). 
Soiled and flattened of creases and folds, very good.

$250

2851 
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFS 09637* (R.83s). 
Creases and folds, 7mm tear bottom edge, very good.

$200

2852*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNB 14540* (R.202s). 
Crisp, slightest handling, virtually uncirculated and rare in 
this condition. 

$5,000

2853*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNA 60612* (R.202s). 
Centre fold, extremely fine. 

$3,500

2854 
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNB 12139* (R.202s). 
Very good.

$400

2855*
Five dollars, Phillips/Randall (1969) ZNC 95677* (R.203s). 
Very fine.

$2,000

2856*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 27365* (R.301s). 
Trace of centre fold, crisp nearly uncirculated. 

$2,500

2857*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 10414* (R.301s). 
Crisp, nearly extremely fine.

$1,500

2858*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 29759* (R.301s) 
first serial prefix. Crisp original nearly extremely fine.

$1,500
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2859*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 64871* (R.301s). 
Slight centrefold otherwise crisp extremely fine or better. 

$800

2860 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 78596* (R.301s). 
Folds and creases, very good.

$220

2861*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) ZSD 78056* (R.302s). 
Extremely fine.

$1,000

2862*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 46214* (R.303s). 
Nearly uncirculated.

$2,000

Lot 2863

2863*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 08479* (R.303s). 
Flattened of vertical folds otherwise crisp nearly extremely 
fine. 

$1,000

2864 
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSH 82244* (R.303s). 
Flattened of creases and folds, good fine.

$400

2865 
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 94024* (R.303s). 
Fine.

$350

2866*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 03292* 
(R.403s). Flattened of centrefold otherwise nearly extremely 
fine and rare. 

$3,500

2867*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 45644* 
(R.403s). Crisp, flattened of folds, otherwise nearly extremely 
fine.

$2,750

2868*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 27751* 
(R.403s). Flattened of horizontal and vertical folds otherwise 
nearly very fine and rare.

$2,500
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2869*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 17566* 
(R.403s). Flattened of creases and folds, good fine.

$1,500

PRE DECIMAL NOTES

2870*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) N 065977D (R.3b). 
Vertical folds, a little faded trace of old stamp hinges on 
back otherwise nearly fine.

$2,000

2871 
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) N246904O (R.3b). 
Central hole otherwise good. 

$350

2872*
Ten shillings, Kell/Collins (1926) A/29 274344 (R.5). Very 
fine.  

$1,500

2873 
Ten shillings, Kell/Collins (1926) A/32 196598 (R.5). 
Flattened of folds and creases, 3mm tear in bottom border, 
2mm tear left side border, good fine.

$650

2874*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/31 138735 (R.7). 
Good colour, flat virtually uncirculated and rare thus.

$8,000

2875*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/24 565642 
(R.7). Crisp extremely fine or better.

$4,000

2876 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/42 146099 (R.8b) 
thin signature. Very good.

$600

2877*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/58 846999 (R.10). 
Flattened, trace of centrefold otherwise good extremely fine 
and rare in this condition.

$3,000

2878 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936), D/23 265574 (R.11). 
Pin-holes otherwise good fine. 

$200



269

2879*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/0 409 675 (R.12). 
Light centre-fold otherwise flat nearly uncirculated.

$650

2880*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/0 223 090. Good 
extremely fine.

$600

2881 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/65 805270 
(R.12). Flattened of centrefold, slight toning areas otherwise 
nearly extremely fine.

$450

2882 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/12 878504 
(R.12). Very fine.

$300

2883 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1952) (R.12-15). Very fine - good very fine. (4) 

$250

2884 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1960) (R.12, 13 (2), 14 (4), 15, 16 (3), 17). Very good - good 
extremely fine. (12) 

$300

2885 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/59 515202 
(R.12); Coombs/Wilson (1954) AC/38 879187, AC/58 
756721, AC/59 349021, AC/59 410641, AC/61 912274 
(R.16); (1961) AG/51 135203, AG/68 061970 (R.17). Fair 
- nearly very fine. (8)

$110

2886 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/41 849368 
(R.13). Minor creases otherwise nearly uncirculated.

$300

2887 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) G/44 553335 
(R.13). Pin-holes top left corner otherwise nearly 
uncirculated.

$80

2888 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/29 123331 
(R.13). Flattened, extremely fine or better.

$300

2889*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1960) (R.13-17). Good extremely fine - nearly uncirculated. 
(5)

$500

2890 
Ten shillings and one pound, Armitage/McFarlane (1942) 
F/44 008084 (R.13) H/50 415743 (R.30a). Very fine. (2)

$100

2891 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1952) (R.13(2), 29, 30b, 46(2), 48, 61). 
Good - good fine. (8) 

$180

2892*
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) G/85 478711 (R.14). 
Extremely fine.

$300

2893 
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) A/31 286401 (R.14). 
Good very fine.

$150

2894 
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) to ten pounds, Coombs/
Wilson (1960) (R.14, 15, 34b, 63). Very good. (4)

$70

2895 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) B/22 677325 (R.15). 
Nearly uncirculated.

$150

2896 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/08 115793/5 
(R.16) three consecutive notes. Uncirculated. (3)

$900
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2897 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/59 709916-917 
(R.16) consecutive pair. Uncirculated. (2)

$600

2898 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AF/09 548379 (R.16). 
Nearly uncirculated.

$150

2899 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AD/47, AD/50, A/60 
(2), AE/06 (R.16). Crisp, nearly uncirculated. (5)

$300

2900 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/02 641786 (R.16). 
Flat, good extremely fine.

$80

2901 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/75 088992, AD/38 
996009 (R.16). Centrefold, otherwise good extremely fine. 
(2)

$200

2902 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/70 914642, AD/30 
294035, AD/43 935216 (R.16). Good fine - nearly extremely 
fine. (3)

$100

2903 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) A/66 584912, B/17 
607759, B/21 350132, B/33 699058, B/37 536305, B/41 
622220, B/49 260576 (R.16). Very good - good fine. (7)

$120

2904 
Ten shillings, one, five and ten pounds, Coombs/Wilson 
(1953-61) (R.16, 33, 50, 63). Nearly very fine - good very 
fine. (4)

$150

2905 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.16, 33(2), 34b, 50(2), 63). Very 
good - edge nick extremely fine. (7) 

$120

2906 
Ten shillings (3), one, five and ten pounds, Coombs/Wilson 
(1953-1961) (R.16(2), 17, 33, 50, 63). Fair - good fine. (6)

$70

2907 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/30 193630/4 
(R.17) five consecutive notes. Uncirculated. (5)

$1,000

2908 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/39 808744 (R.17). 
Uncirculated. 

$100

2909 
Ten shillings, one, five and ten pounds, Coombs/Wilson 
(1961) AH/42 375963 (R.17), HK/43 723073 (R.34b), 
TC/98 654615 (R.50), WA/60 647272 (R.63). Very fine 
- nearly uncirculated. (4)

$600

2910 
Ten shillings, one and five pounds, Coombs/Wilson (1960-
61) (R.17, 34b, 50). Extremely fine. (3)

$150

2911 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) to five dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.17(2), 32, 34b(2), 76a(2), 76 c (2), 
77(13), 78(2), 88(2), 89(10) 208a pair, R.78 coin note pack) 
plus world notes including Great Britain (2), Hong Kong (2), 
Ceylon, foreign (11). Poor - uncirculated. (55)

$100

2912*
One pound, Collins/Allen (1915) 065440S (R.18d). 
Centrefold flattened otherwise extremely fine and rare in 
this condition.

$14,000

2913*
One pound, Collins/Allen (1915) 496463S (R.18d). 
Centrefold frayed top and bottom, two rust spots otherwise 
nearly very fine.

$4,000

2914*
One pound, Cerutty/Collins (1918) C877916B (R.21). 
Flattened good extremely fine. 

$9,000

Ex Noble Numismatics Sale 76 (lot 2828).
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2915*
One pound, Kell/Collins (1926) H/58 952816 (R.24). Good 
very fine.

$1,500

2916*
One pound, Kell/Collins (1926) H/61 974016 (R.24). Very 
fine.

$800

2917*
One pound, Kell/Heathershaw (1927) J/1 463642 (R.25). 
Flattened, nearly very fine.

$1,000

2918*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/8 984175 (R.26). 
Extremely fine or slightly better.

$1,200

2919 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/44 518915 (R.26). 
Three vertical folds and two tone spots on top edge otherwise 
very fine/ nearly very fine.

$400

2920 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/4 445790 (R.26). 
Folds, red ink stain on bottom of note and two corners, 
otherwise nearly very fine.

$400

2921 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/69 451717 
(R.26). Very fine.

$300

2922 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/46 212766 
(R.26); Riddle/Sheehan (1933) L/54 063006 (R.28). Fair; 
very good. (2)

$100

2923 
One pound, Riddle/Sheehan (1932), K/89 169140 (R.27b) 
thin signature. Nearly fine. 

$200

2924*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/9 809284 (R.28). 
Flattened, only slightest trace of centrefold, good extremely 
fine. 

$1,000

2925*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/72 607853 (R.28). 
Quarter folds otherwise original crisp, good extremely 
fine.

$750
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2926*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/28 350792 (R.28). 
Centre fold, nearly extremely fine.

$650

2927 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/20 203025 (R.28). 
Nearly very fine.

$400

2928 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/17 343166 (R.28). 
Nearly very fine.

$350

2929 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/32 079071 (R.28). 
Nearly very fine.

$300

2930 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/20 389428 (R.28). 
Two mm tear in top border, otherwise good fine.

$170

2931 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/86 512 642 (R.28). 
Nearly very fine. 

$150

2932 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/34 482810 (R.28). 
Good fine.

$200

2933 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/35 011399 (R.28). 
Good fine.

$200

2934 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/35 111343 (R.28). 
Fine.

$150

2935 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/22 020553 (R.28). 
Fine.

$150

2936 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/41 620957 (R.28). 
Fine.

$150

2937 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/5 303431, N/14 
101227, N/27 776766, N/32 065636 (R.28). Some notes 
soiled, fine - very fine. (4)

$750

2938*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/91 614583 
(R.29). Flat, crisp and nearly uncirculated.

$1,000

2939 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/39 503038 (R.29). 
Flattened of centrefold, otherwise nearly uncirculated.

$400

2940*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) N/83 839001 
(R.29). Flattened otherwise nearly extremely fine.

$400

2941 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/42 357368 
(R.29). Flattened otherwise extremely fine or better.

$350

2942 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) 0/91 751422 (R.29). 
Nearly extremely fine. 

$300

2943 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) 0/94 675851 (R.29). 
Nearly fine.

$60

2944 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1952) R.29, 30b, 31, 32). Very fine - extremely fine. (4)

$300

2945 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/11, P/12 (R.29); 
Armitage/McFarlane (1942) H/1, 2, 7, 11, 12, 18, 28, 30, 
31, 37 (2), 39, 43 (3), 44-46, 53, 56, 58, 62 (R.30a) J/70, 
J/75 (R.30b); Coombs/Wilson (1953) HD/57 (1961) H(/49, 
HH/53, 79 (R.34a). Very good - extremely fine. (30)

$600
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2946 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) H/32 287019-020 
(R.30a) consecutive pair. Small stain on back of second note, 
nearly uncirculated - uncirculated. (2)

$450

2947 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) J/99 635450 
(R.30b). Tiny spot top margin, crisp flattened virtually 
uncirculated. 

$200

2948 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) H/60 430227 
(R.30a). Nearly uncirculated.

$160

2949 
One pound, Armitage/McFarlane (1942), H/6 081378 
(R.30a). Extremely fine. 

$160

2950 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) H/34, 41; J/38 
(R.30a) K/87 (R.30b). Very good - nearly very fine. (4)

$80

2951 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.30a, 30b, 31, 32, 33, 34a, 34b). Good extremely 
fine - uncirculated. (7)

$1,000

2952 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) P/85 (R.30a) H/36, 
J/53, 97, K/17 (R.30b) (4), Coombs/Watt (1949) 1/50 (R.31) 
Coombs/Wilson (1952) X/18 (R.32); (1961) HK/03, 40, 
55, 70(2), HJ/35 (R.34b) (6). Ten shillings, Coombs/Wilson 
(1952) B/3 (R.15) (1960) AH/40 007777 (R.17). Good 
- very fine. (17)

$100

2953 
One pound, Coombs/Watt (1949) I/28, W/37, 49(3), 53, 56, 
68; (R.31). Very good - fine. (10)

$150

2954 
One pound, Coombs/Watt (1949) W/64 986752 (R.31); 
Coombs/Wilson (1952) X/33 497549 (R.32). First original 
and crisp, nearly uncirculated. (2)

$300

2955 
One pound, Coombs/Watt (1949) I/21 733331 (R.31); 
Coombs/Wilson (1953) HD/77 588444 (R.33). Nearly 
uncirculated. (2)

$250

2956 
One pound, Coombs/Watt (1949) W/43 076787 (R.31); 
Coombs/Wilson (1953), HE/40 241607 (R.33); (1961) 
HH/69 724137, HH/88 516177, HK/20 874943 (R.34a); five 
pounds, Coombs/Wilson (1952) S/33 438593, S/39 312115 
(R.48). Good - good fine. (12)

$150

2957 
One pound, Coombs/Wilson (1952) X/14 977947 (R.32). 
Uncirculated.

$250

2958 
One pound, Coombs/Wilson (1952) X/15 270492/3 (R.32) 
consecutive pair. Crisp nearly uncirculated. (2) 

$400

2959 
One pound, Coombs/Wilson (1952) X/43 739433 (R.32). 
Extremely fine.  

$160

2960 
One pound, Coombs/Wilson (1952, 1954, 1961) X/49 
122470 (R.32); HF/44 886017 (R.33); H1/08 215082 
(R.34b). Good extremely fine - nearly uncirculated. (3)

$240

2961 
One pound, Coombs/Wilson (1952-61), W/74 074265 
(R.32); HE/87 947566 (R.33); HK/08 563677 (R.34b). Very 
fine - good very fine. (3)

$150

2962 
One pound, Coombs/Wilson (1952) W/98; X/1, 14, 42 
(R.32) (4); (1961) HI/61 (R.34b); Ten shillings Coombs/
Wilson (1954) AC/41 (R.16) (1960) AF/30; AG/31, 88; 
AH/64 (R.17) (4). Very good - very fine. (10)

$150

2963*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HE/26 701395-400 
(R.33) consecutive run of six notes. Uncirculated. (6)

$1,000

2964 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HB/81 522409-411 
(R.33) consecutive run of three notes. Uncirculated. (3)

$400

2965 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/50 545386/7 (R.33) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$400

2966 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HB/81 540341-343 
(R.33) consecutive run of three notes. Each note with two 
light folds, otherwise nearly uncirculated. (3)

$300

2967 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HB/81 573548-549 
(R.33) consecutive pair of notes. Second note with red ink 
mark in top border, uncirculated. (2)

$200
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2968 
One pound, Coomb/Wilson (1953) HC/16 run of ten, HE/12 
run of five, HD/09, HC/16 runs of four (2), HC/72, HD/09, 
HD/17, HD/22, HE/12 trios (5), HD/25 pairs (2) (R.33). 
Some handling, mostly crisp extremely fine - uncirculated. 
(42)

$2,000

2969 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/04; HA/07 (R.33); 
(1961) HK/07, 09, 16 (2), 21, 23, 26, 28 (2), 32-35, 44-
46, 61, HJ/51, 52, 68, 75 (2), 76 (2), 80, 91 (3), 97 (2), 98 
(R.34b). Mostly very fine - extremely fine. (33)

$500

2970 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HI/86 721640-643 
(R.34a) consecutive run of four notes. Third note with 
dark brown stain on back (4mm x 8mm), otherwise nearly 
extremely fine - uncirculated. (4)

$300

2971 
One pound, Coombs/Wilson (1961) H9/95 793181/2 
(R.34b) consecutive pair. Uncirculated. (2)

$350

2972 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/27 063807/10 
(R.34b) four consecutive notes. Extremely fine. (4) 

$300

2973 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/60 403978/9 
(R.34b) consecutive pair. Rippled otherwise crisp good 
extremely fine. (2) 

$200

2974 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HJ/19 501262; HJ/47 
Q06449 (R.34b). Extremely fine; good extremely fine. (2) 

$80

2975 
One and five pounds, Coombs/Wilson (1960-61) (R.34b, 
50); ten pounds, Coombs/Watt (1949) (R.60). Extremely 
fine; extremely fine; very good. (3)

$150

2976*
Five pounds, Collins/Allen (1914) U715877 (R.36b). Fair 
and rare.

$4,000

2977*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/10 436306 (R.39) 
Note issue Dept. Somewhat limp from cleaning otherwise 
good very fine and rare.

$7,000

2978 
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/23 695708 
(R.42). Flattened of folds, trimmed, otherwise very fine.

$2,000

2979 
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/20 206816 
(R.42). 7mm tear lower edge otherwise nearly very fine. 

$1,000

2980 
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/11 348656 
(R.42). Flattened of heavy vertical folds, very good.

$200

2981*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1932) Q/27 216794 (R.43). 
Minute pin - hole and three edge repairs hardly noticeable 
otherwise very fine or better.

$2,500

2982*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/6 698607 (R.44a) 
pink face. Horizontal crease, corner fold and right hand side 
dirt smudge otherwise good very fine. 

$2,800
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2983*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/9 949573 (R.44a) 
pink or cross hatched face. Good fine.

$1,200

2984*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/14 748206 (R.44b) 
white face. Pin-holes left side and toned area otherwise 
nearly very fine.

$1,000

2985 
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/15 400633 (R.44b) 
white face. Soiled, folds and creases, fine.

$450

2986 
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/28 569043 
(R.45). Flattened otherwise very fine or better.

$500

2987 
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/22 423219 
(R.45). Vertical folds but crisp very fine.

$300

2988 
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/26 629352 
(R.45). Flattened, with 1mm tear into bottom edge in centre 
otherwise good very fine.

$280

2989*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/49 700364 
(R.46). Flattened of centrefold otherwise good extremely 
fine.

$450

2990 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/38 712508 
(R.46). Crisp, tip off top left corner otherwise extremely 
fine.

$200

2991 
Five pounds, Armitage.McFarlane (1941) R/49829555 
(R.46). Crisp body to paper, centrefold otherwise good 
very fine.

$250

2992 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/36, 42, 54(2) 
(R.46). Very good - nearly very fine.(4)

$300

2993 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/56 684889 
(R.46); Coombs/Watt (1949) S/13 529396 (R.47). Very fine; 
nearly very fine. (2) 

$240

2994 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/69 286730 
(R.46). Ten dollars, Coombs/Randall (1967), SFE 206307 
(R.302). Nearly fine; very fine. (2) 

$120

2995 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/51 186935 
(R.46); Coombs/Watt (1949) S/26 894043 (R.47). Fine; tear 
in right edge otherwise good very fine. (2) 

$70

2996 
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/13 821369 (R.47). 
Nearly extremely fine.

$500

2997*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/51 704055 (R.48). 
Flattened of centrefold otherwise good extremely fine.

$500

2998 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/36 711785 (R.48). 
Toned areas cleaned otherwise extremely fine.

$300

2999 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/23 497621/2 (R.49) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$1,000
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3000 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TB/00 764131, 764133 
(R.49) close to consecutive pair. Crisp nearly uncirculated. 
(2)

$350

3001 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/56 290706 (R.49). 
Uncirculated.

$250

3002 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/68 685283 (R.49); 
(1960) TC/79 112018 (R.50). The first original but with 
centrefold otherwise good extremely fine; second flattened 
extremely fine or better. (2)

$300

3003 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TB/40 (R.49); (1960) 
TB/69, TC/68 (R.50). Very fine - good very fine. (3)

$70

3004 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TC/07 025265/6 (R.50) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$800

3005 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TD/04 873724 
(R.50). Centrefold and light handling otherwise crisp nearly 
uncirculated.

$100

3006 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TB/53 254409, TB/74 
456205, TB/94 503182, TC/03 355930, TC/08 347942, 
TC/10 144656, TC/85 968395 (R.50). Fine - nearly very 
fine. (7)

$170

3007 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TB/53 310618, TB/86 
290543, TB/03 399210, TC/05 481943, TC/08 302815 
(R.50). Two with numeral written in ink otherwise, good 
- fine. (6)

$100

3008 
Five and ten pounds, Coombs/Wilson (1960) TD/04 
367636 (R.50) WA/55 531828 (R.63). Good extremely fine; 
extremely fine. (2) 

$300

3009*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1933) U/4 356579 (R.56). 
Pin-holes top left, tiny part of lower right corner missing 
otherwise very fine and rare.

$25,000

3010*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/2 229151 (R.57). 
Flattened of centre fold and crease, small tear in top border, 
good very fine.

$3,000

3011*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/2 540018 (R.57). 
Vertical and horizontal folds otherwise original body, crisp 
good very fine.

$2,000

3012 
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/7 611990 (R.59); 
Coombs/Wilson (1954) WA/12 161163, WA/14 684447 
(R.62), (1960) WA/41 209039 (R.63). First note torn bottom 
right hand corner, second note with hole near bottom of 
note, all notes with numbers written in ink on either front 
or back of note, good - nearly very fine. (4)

$250

3013 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/24 287411 (R.61). 
Repair to bottom edge in centre otherwise good fine.

$100

3014 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/22 067407 (R.62). 
Flattened otherwise extremely fine or better.

$300

3015*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/11 327024 (R.62). 
Flattened good very fine. 

$250
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3016 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/04, 09, 18, 22, 23 
(R.62) (5); WA/30, 35, 41, 44, 47(2), 53 (R.63) (7). Very 
good - good fine. (12)

$400

3017 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/13 578115, WA/16 
150020, WA/16 311869 (R.62). Second note with 5mm tear 
in top border, very good - good fine. (3)

$250

3018 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/05 651565, WA/10 
552206, WA/13 347516, WA/13 947514 (R.62). All notes 
soiled, very good - fine. (4)

$200

3019 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/06 584841, WA/07 
828528, WA/07 909610, WA/10 571762, WA/16 039194, 
WA/16 310910, WA/16 381654, WA/36 829083 (R.62). 
Some notes with small tears, one with a hole, another rust 
spots, good - very fine. (8)

$350

3020*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/59 769726 (R.63). 
Crisp , flat nearly uncirculated.

$1,000

3021 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/58 988332 (R.63). 
Crisp, good extremely fine.

$350

3022 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/47 917551 (R.63). 
Good extremely fine. 

$200

3023 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/40 787236 (R.63). 
Cleaned and flattened otherwise good very fine.

$300

WAR  RELATED  ISSUES

3024*
Australia, J.A. Lyons political satirical note produced for the 
1931 election “Fiduciary Inflation Note”, “Hands off the 
Note Issue or you will have a “Lang” wait for your money”. 
“Follow Lyons and Vote Country National”, authorised 
and printed in Brisbane. Small hole and edge tears, good 
and scarce.

$350

3025*
Australia, military canteen chits, Sydney Harbour, HMAS 
Kuttabul Wardroom Mess, one cent; HMAS Watson 
Wardroom Mess one cent (both blackprint on white paper); 
Royal Australian Army Pay Corps, Decimal Currency 
Training Note ten dollars. Uncirculated. (3)

$120


